
N°
N° 

EXP.
DNI FECHA APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS OBSERVACIONES ORDEN DE PRELACIÓN FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS

TOTAL CONDICIÓN FINAL

1 7127 03375588 25/03/2025 RAMIREZ CASTILLO LUIS FELIX

158 4 0 2 19.8 1 22.8
APTO

2 7012 42880491 25/03/2025 ARRUNATEGUI SILUPU GUILLERMO GERARDO
79

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

3 7018 73435397 25/03/2025 VERAMATUS MENDOZA ANGIE YADHIRA
37

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

4 7025 41435008 25/03/2025 SILVA REYES JORGE
25

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

5 7026 73436963 25/03/2025 PAREDES CRUZ RAFAELA LILIBETH
21

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

6 7028 02852158 25/03/2025 HUANCAS FLORES MARY NELY
27

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

7 7075 74401925 25/03/2025 JIMENEZ VINCES KELLY VERENISA
10

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

8 7078 70345057 25/03/2025 VEGA BERRU SANTOS MARILIN
55

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

9 7079 02837644 25/03/2025 RAYMUNDO CHINININ MARIE GISSELLA
55

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

10 7080 03383575 25/03/2025 VILELA CORNEJO YULIANA CELEDITH
22

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

11 7083 72629742 25/03/2025 MACEDA ZAPATA ARMANDO FRANCISCO MANUEL
21

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

12 7087 16676464 25/03/2025 LOPEZ BERRU GUSTAVO ADOLFO
134

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

13 7090 45065648 25/03/2025 NAVARRO BAUTISTA MARIO JESUS
35

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

14 7126 71894654 25/03/2025 CAMPOS RIOJAS JUAN LUIS
53

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

15 7159 70038660 25/03/2025 JAIMES RUIZ PAOLA FABIANA
32

NO APTO: NO CUMPLE CON PRELACIÓN ESTABLECIDA

27/03/2025

RESULTADOS FINALES - CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD / EBA

CRITERIOS DE EVALUACIÓN


